Constancla de ttcepclón da marcancla a antara satlsfacclon CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 1,762.42 Importe 10,035.86
Piezas IEPS 30 % 0.00 Descuentos 259.76

Otros IEPS 53 % 797.83 SubTotal 9.776.10
Nombre:

IVA 16 % 1,714.61 Impuestos 4,274.86

Firma: Descuento incluido en precio sequn convenio IVA 0 % 0.00 Total 14,050.96

CATORCE MIL CINCUENTA PESOS 96/100 M.N

NUM CERTIRCAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
iwouJHjNATVzhRI4z400iHBRCmOMUOQVmkHaksMU6JZ2|6l6wSbsadPdGcY4rPFMOPKSNio7KloNn2LQ1pDBrCekWh07/yQzOzXl*MQ5uyWD7EKt1nGVK8nUphxecZfXS>OOTG:p6gRwEzilpiRw4mqWeHlM5B8MlbOzLRQUIr/
BVnw26